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CLASIFICACION ECONOMICA
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024
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GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

RMORTIZACION DE LA DEUDA ¥ DISMINUCION
DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO
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168,384,424.82

72,124,479.18

0.00

0.00

-20,893,447.57

42,432,138.78

0.00

0.00

147,490,877.25

114, 556,617.94

240,508, 904.00

21,538,691.19

262,047,595,19

131,135, 668.52

112,100,437.44

129,457,412.56

112,098,712.44

0.00

16,355,308.73

2,456,160.50

243,236,105.96

241,556,125.00

18,811,489.23

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs y sus not 4
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